Q)

Ry

Ne°: 1

Nome: Rigor Rico

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Ktm Racing Team

PC
Largada

V1 PCO03
V1 PC04
V1 PC05
V1 PC06
V1 PCO7
V1 PC08
V1 PC09
V1 PC10
V1 PC11
V1 PC12
V1 PC13
V1 PC14
V1 PC15
V1 PC16
V1 PC17
V1 PC18
V1 PC19
V1 PC20
V1 PC21
V1 PC22
V2 PC03
V2 PC04
V2 PC05
V2 PC06
V2 PCO7
V2 PCO08
V2 PC09
V2 PC10
V2 PC11
V2 PC12
V2 PC13
V2 PC14
V2 PC15
V2 PC16
V2 PC17
V2 PC18
V2 PC19
V2 PC20
V2 PC21
V2 PC22
V3 PC03

22/04/2023 - 22:48:16

Tipo

Inicio
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem

Passagem

Performance do Competidor
KOTJ HEBS DIA 2

GPS:804 / 251
Categoria: 1 - Gold

Passagem

22/04/2023 14:34:20.400
22/04/2023 14:37:36.620
22/04/2023 14:38:22.816
22/04/2023 14:40:03.420
22/04/2023 14:41:31.336
22/04/2023 14:43:38.003
22/04/2023 14:45:21.246
22/04/2023 14:46:17.013
22/04/2023 14:50:49.906
22/04/2023 14:53:22.343
22/04/2023 14:56:06.066
22/04/2023 15:05:07.676
22/04/2023 15:06:48.893
22/04/2023 15:08:54.533
22/04/2023 15:11:24.410
22/04/2023 15:13:52.133
22/04/2023 15:14:44.496
22/04/2023 14:31:30.473
22/04/2023 14:31:43.403

22/04/2023 15:18:41.466
22/04/2023 15:21:32.010
22/04/2023 15:22:18.463
22/04/2023 15:24:06.476
22/04/2023 15:25:40.500
22/04/2023 15:27:57.076
22/04/2023 15:29:49.813
22/04/2023 14:46:58.970
22/04/2023 14:51:24.366
22/04/2023 15:34:41.206
22/04/2023 14:57:31.306
22/04/2023 15:46:23.580
22/04/2023 15:48:03.500
22/04/2023 15:50:16.696
22/04/2023 15:52:54.460
22/04/2023 15:55:17.730
22/04/2023 15:56:01.323
22/04/2023 15:15:33.256
22/04/2023 14:32:05.030

22/04/2023 15:59:21.113

chronusae.com.br

B

KEING OF F
THE JUNGLE

HARD ENDURO

Data Largada: 22/04/2023

Horario Largada: 14:30:00

Tempo

00:03:16.220
00:00:46.196
00:01:40.603
00:01:27.916
00:02:06.666
00:01:43.243
00:00:55.766
00:04:32.893
00:02:32.436
00:02:43.723
00:09:01.610
00:01:41.216
00:02:05.640
00:02:29.876
00:02:27.723
00:00:52.363
00:43:14.023
00:00:12.930

00:02:50.543
00:00:46.453
00:01:48.013
00:01:34.023
00:02:16.576
00:01:52.736
00:42:50.843
00:04:25.396
00:43:16.840
00:37:09.900
00:48:52.273
00:01:39.920
00:02:13.196
00:02:37.763
00:02:23.270
00:00:43.593
00:40:28.066
00:43:28.226

1/140



Q)

¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

Performance do Competidor
KOTJ HEBS DIA 2

KEING OF F
THE JUNGLE

HRSNUS

V3 PC04 Passagem 22/04/2023 16:03:04.033 00:03:42.920
V3 PC05 Passagem 22/04/2023 16:03:55.906 00:00:51.873
V3 PC0O6 Passagem 22/04/2023 16:05:44.630 00:01:48.723
V3 PCO7 Passagem 22/04/2023 16:07:18.643 00:01:34.013
V3 PC08 Passagem 22/04/2023 16:09:35.233 00:02:16.590
V3 PC09 Passagem 22/04/2023 16:11:12.733 00:01:37.500
V3 PC10 Passagem 22/04/2023 14:49:21.793 01:21:50.940
V3 PC11 Passagem 22/04/2023 15:32:14.570 00:42:52.776
V3 PC12 Passagem 22/04/2023 16:16:18.660 00:44:04.090
V3 PC13 Passagem 22/04/2023 15:37:20.680 00:38:57.980
V3 PC14 Passagem 22/04/2023 16:29:04.220 00:51:43.540
V3 PC15 Passagem 22/04/2023 16:30:35.116 00:01:30.896
V3 PC16 Passagem 22/04/2023 16:32:35.710 00:02:00.593
V3 PC17 Passagem 22/04/2023 16:35:06.466 00:02:30.756
V3 PC18 Passagem 22/04/2023 16:37:29.006 00:02:22.540
V3 PC19 Passagem 22/04/2023 16:38:16.416 00:00:47.410
V3 PC20 Passagem 22/04/2023 15:56:46.233 00:41:30.183
V3 PC21 Passagem 22/04/2023 15:15:08.513 00:41:37.720
Chegada Final

Total 02:10:02.760

PCs Perdidos: 4 Bonificagao: Penalizagdo: 00:00:00.000

22/04/2023 - 22:48:16

chronusae.com.br

TEMPO: 02:10:02.760
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Q)

¥

Performance do Competidor
KOTJ HEBS DIA 2

KEING OF F
THE JUNGLE

HARD ENDURO

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Ne°: 2 GPS:1030 /223 Data Largada: 22/04/2023
Nome: Eduardo Furtado Categoria: 1 - Gold Horario Largada: 14:30:00
Uai Racing
PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio
V1 PCO3 Passagem 22/04/2023 14:34:18.956
V1 PC04 Passagem 22/04/2023 14:37:21.263 00:03:02.306
V1 PCO05 Passagem 22/04/2023 14:38:10.500 00:00:49.236
V1 PC06 Passagem 22/04/2023 14:39:56.786 00:01:46.286
V1 PCO7 Passagem 22/04/2023 14:41:29.586 00:01:32.800
V1 PC08 Passagem 22/04/2023 14:43:41.566 00:02:11.980
V1 PCO09 Passagem 22/04/2023 14:46:12.396 00:02:30.830
V1 PC10 Passagem 22/04/2023 14:46:22.370 00:00:09.973
V1 PC11 Passagem 22/04/2023 14:50:54.060 00:04:31.690
V1 PC12 Passagem 22/04/2023 14:53:24.913 00:02:30.853
V1 PC13 Passagem 22/04/2023 14:56:38.156 00:03:13.243
V1 PC14 Passagem 22/04/2023 15:10:46.406 00:14:08.250
V1 PC15 Passagem 22/04/2023 15:12:37.530 00:01:51.123
V1 PC16 Passagem 22/04/2023 15:14:52.580 00:02:15.050
V1 PC17 Passagem 22/04/2023 15:17:27.290 00:02:34.710
V1 PC18 Passagem 22/04/2023 15:19:55.516 00:02:28.226
V1 PC19 Passagem 22/04/2023 15:20:42.613 00:00:47.096
V1 PC20 Passagem 22/04/2023 14:31:25.483 00:49:17.130
V1 PC21 Passagem 22/04/2023 14:31:55.066 00:00:29.583
V1 PC22 Passagem
V2 PCO3 Passagem 22/04/2023 14:34:57.793
V2 PC04 Passagem 22/04/2023 15:28:07.850 00:53:10.056
V2 PC05 Passagem 22/04/2023 15:28:58.073 00:00:50.223
V2 PC06 Passagem 22/04/2023 15:30:42.573 00:01:44.500
V2 PCO7 Passagem 22/04/2023 15:32:16.436 00:01:33.863
V2 PC08 Passagem 22/04/2023 15:34:46.843 00:02:30.406
V2 PC09 Passagem 22/04/2023 15:37:04.873 00:02:18.030
V2 PC10 Passagem 22/04/2023 14:49:13.126 00:47:51.746
V2 PC11 Passagem 22/04/2023 15:40:11.326 00:50:58.200
V2 PC12 Passagem 22/04/2023 15:43:11.300 00:02:59.973
V2 PC13 Passagem 22/04/2023 14:57:58.986 00:45:12.313
V2 PC14 Passagem 22/04/2023 15:59:53.460 01:01:54.473
V2 PC15 Passagem 22/04/2023 16:01:54.800 00:02:01.340
V2 PC16 Passagem 22/04/2023 16:04:16.716 00:02:21.916
V2 PC17 Passagem 22/04/2023 16:07:12.780 00:02:56.063
V2 PC18 Passagem 22/04/2023 16:09:45.406 00:02:32.626
V2 PC19 Passagem 22/04/2023 16:10:30.990 00:00:45.583
V2 PC20 Passagem 22/04/2023 15:21:27.536 00:49:03.453
V2 PC21 Passagem 22/04/2023 15:22:01.730 00:00:34.193
V2 PC22 Passagem
V3 PC03 Passagem 22/04/2023 15:24:25.580
V3 PC04 Passagem 22/04/2023 16:19:04.030 00:54:38.450

22/04/2023 - 22:48:16

chronusae.com.br
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¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

Performance do Competidor
KOTJ HEBS DIA 2

KEING OF F
THE JUNGLE

HRSNUS

V3 PC05 Passagem 22/04/2023 16:20:10.706 00:01:06.676
V3 PC06 Passagem 22/04/2023 16:22:05.630 00:01:54.923
V3 PCO7 Passagem 22/04/2023 16:23:41.313 00:01:35.683
V3 PC08 Passagem 22/04/2023 16:26:23.210 00:02:41.896
V3 PCO09 Passagem 22/04/2023 16:28:01.136 00:01:37.926
V3 PC10 Passagem 22/04/2023 14:49:55.856 01:38:05.280
V3 PC11 Passagem 22/04/2023 15:41:15.573 00:51:19.716
V3 PC12 Passagem 22/04/2023 16:34:12.733 00:52:57.160
V3 PC13 Passagem 22/04/2023 15:03:02.180 01:31:10.553
V3 PC14 Passagem 22/04/2023 16:48:23.450 01:45:21.270
V3 PC15 Passagem 22/04/2023 16:50:03.770 00:01:40.320
V3 PC16 Passagem 22/04/2023 16:52:13.573 00:02:09.803
V3 PC17 Passagem 22/04/2023 16:55:10.326 00:02:56.753
V3 PC18 Passagem 22/04/2023 16:57:38.600 00:02:28.273
V3 PC19 Passagem 22/04/2023 16:58:21.723 00:00:43.123
V3 PC20 Passagem 22/04/2023 16:11:17.596 00:47:04.126
V3 PC21 Passagem 22/04/2023 16:11:57.173 00:00:39.576
Chegada Final

Total 02:30:19.910

PCs Perdidos: 4 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

22/04/2023 - 22:48:16

chronusae.com.br

TEMPO: 02:30:19.910
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¥

Performance do Competidor
KOTJ HEBS DIA 2

KEING OF F
THE JUNGLE

HARD ENDURO

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

N°: 3

Nome: Gabriel Davanzo

GPS: 873 /271
Categoria: 1 - Gold

Data Largada: 22/04/2023

Horario Largada: 14:30:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio

V1 PC03 Passagem 22/04/2023 14:35:35.026

V1 PC04 Passagem 22/04/2023 14:39:12.143 00:03:37.116
V1 PC05 Passagem 22/04/2023 14:40:12.623 00:01:00.480
V1 PCO06 Passagem 22/04/2023 14:42:33.746 00:02:21.123
V1 PCO7 Passagem 22/04/2023 14:44:30.620 00:01:56.873
V1 PC08 Passagem 22/04/2023 14:47:47.933 00:03:17.313
V1 PC09 Passagem 22/04/2023 14:50:17.293 00:02:29.360
V1 PC10 Passagem 22/04/2023 14:51:19.703 00:01:02.410
V1 PC11 Passagem 22/04/2023 14:53:41.486 00:02:21.783
V1 PC12 Passagem 22/04/2023 14:57:19.473 00:03:37.986
V1 PC13 Passagem 22/04/2023 15:00:26.626 00:03:07.153
V1 PC14 Passagem 22/04/2023 15:12:09.496 00:11:42.870
V1 PC15 Passagem 22/04/2023 15:14:30.600 00:02:21.103
V1 PC16 Passagem 22/04/2023 15:17:10.860 00:02:40.260
V1 PC17 Passagem 22/04/2023 15:20:49.973 00:03:39.113
V1 PC18 Passagem 22/04/2023 15:23:56.233 00:03:06.260
V1 PC19 Passagem 22/04/2023 15:24:50.380 00:00:54.146
V1 PC20 Passagem 22/04/2023 14:31:32.470 00:53:17.910
V1 PC21 Passagem 22/04/2023 14:31:44.626 00:00:12.156
V1 PC22 Passagem

V2 PC03 Passagem 22/04/2023 14:36:51.946

V2 PC04 Passagem 22/04/2023 15:36:09.686 00:59:17.740
V2 PC05 Passagem 22/04/2023 15:37:22.016 00:01:12.330
V2 PC06 Passagem 22/04/2023 15:39:58.396 00:02:36.380
V2 PCO7 Passagem 22/04/2023 15:42:10.166 00:02:11.770
V2 PC08 Passagem 22/04/2023 15:45:48.376 00:03:38.210
V2 PC09 Passagem 22/04/2023 15:48:57.296 00:03:08.920
V2 PC10 Passagem 22/04/2023 14:52:22.763 00:56:34.533
V2 PC11 Passagem 22/04/2023 15:52:28.166 01:00:05.403
V2 PC12 Passagem 22/04/2023 15:56:05.043 00:03:36.876
V2 PC13 Passagem 22/04/2023 15:03:16.553 00:52:48.490
V2 PC14 Passagem 22/04/2023 16:10:51.076 01:07:34.523
V2 PC15 Passagem 22/04/2023 16:13:17.973 00:02:26.896
V2 PC16 Passagem 22/04/2023 16:15:53.846 00:02:35.873
V2 PC17 Passagem 22/04/2023 16:19:23.740 00:03:29.893
V2 PC18 Passagem 22/04/2023 16:22:34.686 00:03:10.946
V2 PC19 Passagem 22/04/2023 16:23:40.833 00:01:06.146
V2 PC20 Passagem 22/04/2023 15:25:49.036 00:57:51.796
V2 PC21 Passagem 22/04/2023 14:32:32.480 00:53:16.556
V2 PC22 Passagem

V3 PC03 Passagem 22/04/2023 14:35:41.430

V3 PC04 Passagem 22/04/2023 16:33:12.856 01:57:31.426

22/04/2023 - 22:48:16

chronusae.com.br
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¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

Performance do Competidor
KOTJ HEBS DIA 2

KEING OF F
THE JUNGLE

HRSNUS

V3 PC05 Passagem 22/04/2023 16:34:38.573 00:01:25.716
V3 PC06 Passagem 22/04/2023 16:36:57.316 00:02:18.743
V3 PCO7 Passagem 22/04/2023 16:38:58.110 00:02:00.793
V3 PC08 Passagem 22/04/2023 16:42:23.480 00:03:25.370
V3 PC09 Passagem 22/04/2023 16:44:53.170 00:02:29.690
V3 PC10 Passagem 22/04/2023 15:50:04.500 00:54:48.670
V3 PC11 Passagem 22/04/2023 15:53:14.756 00:03:10.256
V3 PC12 Passagem 22/04/2023 16:51:53.503 00:58:38.746
V3 PC13 Passagem 22/04/2023 15:58:58.176 00:52:55.326
V3 PC14 Passagem 22/04/2023 17:07:54.400 01:08:56.223
V3 PC15 Passagem 22/04/2023 17:10:35.163 00:02:40.763
V3 PC16 Passagem
V3 PC17 Passagem
V3 PC18 Passagem 22/04/2023 17:13:51.333
V3 PC19 Passagem 22/04/2023 17:14:51.070 00:00:59.736
V3 PC20 Passagem 22/04/2023 16:24:59.526 00:49:51.543
V3 PC21 Passagem 22/04/2023 15:25:22.453 00:59:37.073
Chegada Final

Total 02:48:22.700

PCs Perdidos: 6 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

22/04/2023 - 22:48:16

chronusae.com.br

TEMPO: 02:48:22.700
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Performance do Competidor
KOTJ HEBS DIA 2

KEING OF F
THE JUNGLE

HARD ENDURO

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

N°: 4

Nome: Gui Rodia Da Importada

Roia Da Importada / Trailbullteam

GPS: 1052/ 388
Categoria: 1 - Gold

Data Largada: 22/04/2023

Horario Largada: 14:30:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio

V1 PCO03 Passagem 22/04/2023 14:35:13.843

V1 PC04 Passagem 22/04/2023 14:40:17.503 00:05:03.660
V1 PCO05 Passagem 22/04/2023 14:41:28.056 00:01:10.553
V1 PC06 Passagem 22/04/2023 14:43:34.656 00:02:06.600
V1 PCO7 Passagem 22/04/2023 14:45:21.406 00:01:46.750
V1 PC08 Passagem 22/04/2023 14:48:11.140 00:02:49.733
V1 PCO09 Passagem 22/04/2023 14:50:33.210 00:02:22.070
V1 PC10 Passagem 22/04/2023 14:52:09.003 00:01:35.793
V1 PC11 Passagem 22/04/2023 14:54:08.673 00:01:59.670
V1 PC12 Passagem 22/04/2023 14:57:39.883 00:03:31.210
V1 PC13 Passagem 22/04/2023 15:00:40.200 00:03:00.316
V1 PC14 Passagem 22/04/2023 15:13:55.533 00:13:15.333
V1 PC15 Passagem 22/04/2023 15:15:52.710 00:01:57.176
V1 PC16 Passagem 22/04/2023 15:18:13.906 00:02:21.196
V1 PC17 Passagem 22/04/2023 15:21:18.370 00:03:04.463
V1 PC18 Passagem 22/04/2023 15:24:00.480 00:02:42.110
V1 PC19 Passagem 22/04/2023 15:24:52.333 00:00:51.853
V1 PC20 Passagem 22/04/2023 14:31:32.296 00:53:20.036
V1 PC21 Passagem 22/04/2023 14:32:31.276 00:00:58.980
V1 PC22 Passagem

V2 PC03 Passagem 22/04/2023 15:29:09.800

V2 PC04 Passagem 22/04/2023 15:32:32.136 00:03:22.336
V2 PC05 Passagem 22/04/2023 15:33:34.133 00:01:01.996
V2 PC06 Passagem 22/04/2023 15:35:34.676 00:02:00.543
V2 PCO7 Passagem 22/04/2023 15:37:26.680 00:01:52.003
V2 PC08 Passagem 22/04/2023 15:40:35.846 00:03:09.166
V2 PC09 Passagem 22/04/2023 15:43:48.853 00:03:13.006
V2 PC10 Passagem 22/04/2023 14:53:02.570 00:50:46.283
V2 PC11 Passagem 22/04/2023 15:47:36.946 00:54:34.376
V2 PC12 Passagem 22/04/2023 15:50:59.946 00:03:23.000
V2 PC13 Passagem 22/04/2023 15:03:19.943 00:47:40.003
V2 PC14 Passagem 22/04/2023 16:09:22.080 01:06:02.136
V2 PC15 Passagem 22/04/2023 16:11:29.946 00:02:07.866
V2 PC16 Passagem 22/04/2023 16:13:52.503 00:02:22.556
V2 PC17 Passagem 22/04/2023 16:17:08.453 00:03:15.950
V2 PC18 Passagem 22/04/2023 16:20:01.586 00:02:53.133
V2 PC19 Passagem 22/04/2023 16:21:06.206 00:01:04.620
V2 PC20 Passagem 22/04/2023 15:25:44.493 00:55:21.713
V2 PC21 Passagem 22/04/2023 15:25:17.210 00:00:27.283
V2 PC22 Passagem

V3 PC03 Passagem 22/04/2023 16:25:38.460

V3 PC04 Passagem 22/04/2023 16:29:02.516 00:03:24.056

22/04/2023 - 22:48:16

chronusae.com.br
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¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

Performance do Competidor
KOTJ HEBS DIA 2

KEING OF F
THE JUNGLE

HRSNUS

V3 PC05 Passagem 22/04/2023 16:29:59.513 00:00:56.996
V3 PC06 Passagem 22/04/2023 16:31:56.270 00:01:56.756
V3 PCO7 Passagem 22/04/2023 16:33:39.750 00:01:43.480
V3 PC08 Passagem 22/04/2023 16:36:17.253 00:02:37.503
V3 PCO09 Passagem 22/04/2023 16:38:39.826 00:02:22.573
V3 PC10 Passagem 22/04/2023 15:45:36.033 00:53:03.793
V3 PC11 Passagem 22/04/2023 16:41:35.460 00:55:59.426
V3 PC12 Passagem 22/04/2023 16:44:42.756 00:03:07.296
V3 PC13 Passagem 22/04/2023 15:55:26.166 00:49:16.590
V3 PC14 Passagem 22/04/2023 16:59:52.220 01:04:26.053
V3 PC15 Passagem 22/04/2023 17:01:57.586 00:02:05.366
V3 PC16 Passagem 22/04/2023 17:04:46.670 00:02:49.083
V3 PC17 Passagem 22/04/2023 17:08:08.483 00:03:21.813
V3 PC18 Passagem 22/04/2023 17:10:59.493 00:02:51.010
V3 PC19 Passagem 22/04/2023 17:11:52.800 00:00:53.306
V3 PC20 Passagem 22/04/2023 16:22:00.966 00:49:51.833
V3 PC21 Passagem 22/04/2023 15:26:21.366 00:55:39.600
Chegada Final

Total 02:44:03.020

PCs Perdidos: 4 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

22/04/2023 - 22:48:16

chronusae.com.br

TEMPO: 02:44:03.020
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N°: 6
Nome: Léo Beck
Leonardo Becker 11

PC Tipo

Largada Inicio

V1 PCO3 Passagem
V1 PC04 Passagem
V1 PC05 Passagem
V1 PCO6 Passagem
V1 PCO7 Passagem
V1 PC08 Passagem
V1 PC09 Passagem
V1 PC10 Passagem
V1 PC11 Passagem
V1 PC12 Passagem
V1 PC13 Passagem
V1 PC14 Passagem
V1 PC15 Passagem
V1 PC16 Passagem
V1 PC17 Passagem
V1 PC18 Passagem
V1 PC19 Passagem
V1 PC20 Passagem
V1 PC21 Passagem
V1 PC22 Passagem
V2 PC03 Passagem
V2 PC04 Passagem
V2 PCO05 Passagem
V2 PCO6 Passagem
V2 PCO7 Passagem
V2 PCO08 Passagem
V2 PC09 Passagem
V2 PC10 Passagem
V2 PC11 Passagem
V2 PC12 Passagem
V2 PC13 Passagem
V2 PC14 Passagem
V2 PC15 Passagem
V2 PC16 Passagem
V2 PC17 Passagem
V2 PC18 Passagem
V2 PC19 Passagem
V2 PC20 Passagem
V2 PC21 Passagem
V2 PC22 Passagem
V3 PCO03 Passagem
V3 PC04 Passagem

22/04/2023 - 22:48:16

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Performance do Competidor
KOTJ HEBS DIA 2

GPS: /
Categoria: 1 - Gold

Passagem
22/04/2023 14:30:00.000

chronusae.com.br

KEING OF F
THE JUNGLE

Data Largada: 22/04/2023
Horario Largada: 14:30:00

Tempo
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Py - RSSESSORIA ESPORTIVA Performance do Competidor
' Hnﬂnus KOTJ HEBS DIA 2 HKEING OF F
lno THE SupicLe
V3 PC05 Passagem
V3 PCO6 Passagem
V3 PCO7 Passagem
V3 PC08 Passagem
V3 PC09 Passagem
V3 PC10 Passagem
V3 PC11 Passagem
V3 PC12 Passagem
V3 PC13 Passagem
V3 PC14 Passagem
V3 PC15 Passagem
V3 PC16 Passagem
V3 PC17 Passagem
V3 PC18 Passagem
V3 PC19 Passagem
V3 PC20 Passagem
V3 PC21 Passagem
Chegada Final
Total 03:00:00.000
PCs Perdidos: 60 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

TEMPO: 03:00:00.000

22/04/2023 - 22:48:16 chronusae.com.br 10/140
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¥

KEING OF F
THE JUNGLE

HARD ENDURO

RSSESSORIA ESPORTIVA Performance do Competidor

Bnnus KOTJ HEBS DIA 2
R

Ne°: 7

Nome: Lucas Dal Poz

GPS:273 /450
Categoria: 1 - Gold

Data Largada: 22/04/2023

Horario Largada: 14:30:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio

V1 PCO3 Passagem 22/04/2023 14:37:26.516

V1 PC04 Passagem 22/04/2023 14:42:53.850 00:05:27.333
V1 PCO05 Passagem 22/04/2023 14:44:19.510 00:01:25.660
V1 PC06 Passagem 22/04/2023 14:47:06.603 00:02:47.093
V1 PCO7 Passagem 22/04/2023 14:49:31.066 00:02:24.463
V1 PC08 Passagem 22/04/2023 14:53:59.163 00:04:28.096
V1 PCO09 Passagem 22/04/2023 14:58:42.703 00:04:43.540
V1 PC10 Passagem 22/04/2023 15:01:06.833 00:02:24.130
V1 PC11 Passagem 22/04/2023 15:03:25.523 00:02:18.690
V1 PC12 Passagem 22/04/2023 15:06:56.026 00:03:30.503
V1 PC13 Passagem 22/04/2023 15:10:49.786 00:03:53.760
V1 PC14 Passagem 22/04/2023 15:25:34.446 00:14:44.660
V1 PC15 Passagem 22/04/2023 15:28:03.550 00:02:29.103
V1 PC16 Passagem 22/04/2023 15:31:25.463 00:03:21.913
V1 PC17 Passagem 22/04/2023 15:34:56.033 00:03:30.570
V1 PC18 Passagem 22/04/2023 15:38:00.606 00:03:04.573
V1 PC19 Passagem 22/04/2023 15:38:56.713 00:00:56.106
V1 PC20 Passagem 22/04/2023 14:31:40.363 01:07:16.350
V1 PC21 Passagem 22/04/2023 14:34:32.823 00:02:52.460
V1 PC22 Passagem

V2 PCO3 Passagem 22/04/2023 15:43:16.086

V2 PC04 Passagem 22/04/2023 15:48:07.903 00:04:51.816
V2 PC05 Passagem 22/04/2023 15:49:34.090 00:01:26.186
V2 PC06 Passagem 22/04/2023 15:52:14.253 00:02:40.163
V2 PCO7 Passagem 22/04/2023 15:54:17.713 00:02:03.460
V2 PC08 Passagem 22/04/2023 15:58:20.046 00:04:02.333
V2 PC09 Passagem 22/04/2023 16:02:04.200 00:03:44.153
V2 PC10 Passagem 22/04/2023 15:02:00.393 01:00:03.806
V2 PC11 Passagem 22/04/2023 15:04:19.413 00:02:19.020
V2 PC12 Passagem 22/04/2023 16:10:55.190 01:06:35.776
V2 PC13 Passagem 22/04/2023 15:13:55.716 00:56:59.473
V2 PC14 Passagem 22/04/2023 16:29:19.383 01:15:23.666
V2 PC15 Passagem 22/04/2023 16:31:30.680 00:02:11.296
V2 PC16 Passagem 22/04/2023 16:34:06.723 00:02:36.043
V2 PC17 Passagem 22/04/2023 16:38:01.890 00:03:55.166
V2 PC18 Passagem 22/04/2023 16:41:08.716 00:03:06.826
V2 PC19 Passagem 22/04/2023 16:42:04.820 00:00:56.103
V2 PC20 Passagem 22/04/2023 15:39:50.720 01:02:14.100
V2 PC21 Passagem 22/04/2023 15:39:25.246 00:00:25.473
V2 PC22 Passagem

V3 PCO03 Passagem

V3 PC04 Passagem

22/04/2023 - 22:48:16

chronusae.com.br
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Py - RSSESSORIA ESPORTIVA Performance do Competidor
' Hnﬂnus KOTJ HEBS DIA 2 HKEING OF F
lno THE SupicLe
V3 PC05 Passagem
V3 PCO06 Passagem
V3 PCO7 Passagem
V3 PC08 Passagem
V3 PC09 Passagem
V3 PC10 Passagem
V3 PC11 Passagem
V3 PC12 Passagem
V3 PC13 Passagem
V3 PC14 Passagem
V3 PC15 Passagem
V3 PC16 Passagem
V3 PC17 Passagem
V3 PC18 Passagem
V3 PC19 Passagem
V3 PC20 Passagem
V3 PC21 Passagem
Chegada Final
Total 02:14:07.890
PCs Perdidos: 23 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

TEMPO: 02:14:07.890

22/04/2023 - 22:48:16 chronusae.com.br 12/140
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HARD ENDURO

RSSESSORIA ESPORTIVA Performance do Competidor

Bnnus KOTJ HEBS DIA 2
R

N°: 8

Nome: Lucas Carlos Teixeira

Equipe Pocos De Caldas Racing

GPS: 569/ 541
Categoria: 1 - Gold

Data Largada: 22/04/2023

Horario Largada: 14:30:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio

V1 PC03 Passagem 22/04/2023 14:35:12.280

V1 PC04 Passagem 22/04/2023 14:40:47.896 00:05:35.616
V1 PC05 Passagem 22/04/2023 14:42:24.916 00:01:37.020
V1 PCO06 Passagem 22/04/2023 14:44:31.563 00:02:06.646
V1 PCO7 Passagem 22/04/2023 14:46:26.486 00:01:54.923
V1 PC08 Passagem 22/04/2023 14:49:17.466 00:02:50.980
V1 PC09 Passagem 22/04/2023 14:51:59.726 00:02:42.260
V1 PC10 Passagem 22/04/2023 14:53:13.300 00:01:13.573
V1 PC11 Passagem 22/04/2023 15:47:40.213 00:54:26.913
V1 PC12 Passagem 22/04/2023 14:59:21.613 00:48:18.600
V1 PC13 Passagem 22/04/2023 15:02:38.950 00:03:17.336
V1 PC14 Passagem 22/04/2023 15:13:51.570 00:11:12.620
V1 PC15 Passagem 22/04/2023 15:15:57.153 00:02:05.583
V1 PC16 Passagem 22/04/2023 15:18:19.873 00:02:22.720
V1 PC17 Passagem 22/04/2023 15:21:19.143 00:02:59.270
V1 PC18 Passagem 22/04/2023 15:24:04.303 00:02:45.160
V1 PC19 Passagem 22/04/2023 15:25:08.506 00:01:04.203
V1 PC20 Passagem 22/04/2023 14:31:27.520 00:53:40.986
V1 PC21 Passagem 22/04/2023 14:31:42.200 00:00:14.680
V1 PC22 Passagem

V2 PC03 Passagem 22/04/2023 15:29:18.926

V2 PC04 Passagem 22/04/2023 15:33:01.883 00:03:42.956
V2 PC05 Passagem 22/04/2023 15:34:00.820 00:00:58.936
V2 PC06 Passagem 22/04/2023 15:36:04.486 00:02:03.666
V2 PCO7 Passagem 22/04/2023 15:38:09.393 00:02:04.906
V2 PC08 Passagem 22/04/2023 15:41:00.813 00:02:51.420
V2 PC09 Passagem 22/04/2023 15:43:56.983 00:02:56.170
V2 PC10 Passagem 22/04/2023 15:45:38.700 00:01:41.716
V2 PC11 Passagem 22/04/2023 16:35:59.440 00:50:20.740
V2 PC12 Passagem 22/04/2023 15:50:50.786 00:45:08.653
V2 PC13 Passagem 22/04/2023 15:06:03.643 00:44:47.143
V2 PC14 Passagem 22/04/2023 16:04:08.846 00:58:05.203
V2 PC15 Passagem 22/04/2023 16:06:04.486 00:01:55.640
V2 PC16 Passagem 22/04/2023 16:08:18.226 00:02:13.740
V2 PC17 Passagem 22/04/2023 16:11:21.846 00:03:03.620
V2 PC18 Passagem 22/04/2023 16:14:13.510 00:02:51.663
V2 PC19 Passagem 22/04/2023 16:15:06.683 00:00:53.173
V2 PC20 Passagem 22/04/2023 15:26:03.420 00:49:03.263
V2 PC21 Passagem 22/04/2023 14:32:02.406 00:54:01.013
V2 PC22 Passagem

V3 PC03 Passagem 22/04/2023 16:19:28.180

V3 PC04 Passagem 22/04/2023 16:23:13.183 00:03:45.003

22/04/2023 - 22:48:16

chronusae.com.br
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ASSESSORIA ESPORTIVA

Performance do Competidor
KOTJ HEBS DIA 2

KEING OF F
THE JUNGLE

HRSNUS

V3 PC05 Passagem 22/04/2023 16:24:20.306 00:01:07.123
V3 PC06 Passagem 22/04/2023 16:26:07.726 00:01:47.420
V3 PCO7 Passagem 22/04/2023 16:27:55.553 00:01:47.826
V3 PC08 Passagem 22/04/2023 16:30:37.336 00:02:41.783
V3 PC09 Passagem 22/04/2023 16:33:02.410 00:02:25.073
V3 PC10 Passagem 22/04/2023 15:46:34.703 00:46:27.706
V3 PC11 Passagem 22/04/2023 16:37:13.210 00:50:38.506
V3 PC12 Passagem 22/04/2023 16:39:11.220 00:01:58.010
V3 PC13 Passagem 22/04/2023 15:53:25.646 00:45:45.573
V3 PC14 Passagem 22/04/2023 16:52:17.250 00:58:51.603
V3 PC15 Passagem 22/04/2023 16:54:11.146 00:01:53.896
V3 PC16 Passagem 22/04/2023 16:56:23.923 00:02:12.776
V3 PC17 Passagem 22/04/2023 16:59:36.430 00:03:12.506
V3 PC18 Passagem 22/04/2023 17:02:26.906 00:02:50.476
V3 PC19 Passagem 22/04/2023 17:03:19.590 00:00:52.683
V3 PC20 Passagem 22/04/2023 16:16:01.153 00:47:18.436
V3 PC21 Passagem 22/04/2023 15:25:42.900 00:50:18.253
Chegada Final

Total 02:35:24.090

PCs Perdidos: 4 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

22/04/2023 - 22:48:16

chronusae.com.br

TEMPO: 02:35:24.090
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¥
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HARD ENDURO

RSSESSORIA ESPORTIVA Performance do Competidor

Bnnus KOTJ HEBS DIA 2
R

N°: 9

Nome: Luciano Vasconcelos Paiva

Sherco Brasil

GPS:525 /1094
Categoria: 1 - Gold

Data Largada: 22/04/2023

Horario Largada: 14:30:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio

V1 PCO03 Passagem 22/04/2023 14:33:53.866

V1 PC04 Passagem 22/04/2023 14:38:33.096 00:04:39.230
V1 PCO05 Passagem 22/04/2023 14:39:39.390 00:01:06.293
V1 PC06 Passagem 22/04/2023 14:41:44.703 00:02:05.313
V1 PCO7 Passagem 22/04/2023 14:43:26.570 00:01:41.866
V1 PC08 Passagem 22/04/2023 14:45:56.286 00:02:29.716
V1 PCO09 Passagem 22/04/2023 14:48:10.593 00:02:14.306
V1 PC10 Passagem 22/04/2023 14:49:15.110 00:01:04.516
V1 PC11 Passagem 22/04/2023 14:50:57.460 00:01:42.350
V1 PC12 Passagem 22/04/2023 14:53:50.856 00:02:53.396
V1 PC13 Passagem 22/04/2023 14:56:33.076 00:02:42.220
V1 PC14 Passagem 22/04/2023 15:05:42.453 00:09:09.376
V1 PC15 Passagem 22/04/2023 15:07:24.326 00:01:41.873
V1 PC16 Passagem 22/04/2023 15:09:30.550 00:02:06.223
V1 PC17 Passagem 22/04/2023 15:12:12.836 00:02:42.286
V1 PC18 Passagem 22/04/2023 15:14:45.716 00:02:32.880
V1 PC19 Passagem 22/04/2023 15:15:33.006 00:00:47.290
V1 PC20 Passagem 22/04/2023 14:31:29.393 00:44:03.613
V1 PC21 Passagem 22/04/2023 14:31:47.263 00:00:17.870
V1 PC22 Passagem

V2 PCO3 Passagem 22/04/2023 15:18:52.676

V2 PC04 Passagem 22/04/2023 15:23:07.693 00:04:15.016
V2 PC05 Passagem 22/04/2023 15:24:19.330 00:01:11.636
V2 PC06 Passagem 22/04/2023 15:26:17.546 00:01:58.216
V2 PCO7 Passagem 22/04/2023 15:27:51.513 00:01:33.966
V2 PC08 Passagem 22/04/2023 15:30:14.886 00:02:23.373
V2 PC09 Passagem 22/04/2023 15:33:13.820 00:02:58.933
V2 PC10 Passagem 22/04/2023 14:50:01.393 00:43:12.426
V2 PC11 Passagem 22/04/2023 15:36:38.160 00:46:36.766
V2 PC12 Passagem 22/04/2023 15:39:36.210 00:02:58.050
V2 PC13 Passagem 22/04/2023 14:57:47.013 00:41:49.196
V2 PC14 Passagem 22/04/2023 15:53:14.723 00:55:27.710
V2 PC15 Passagem 22/04/2023 15:55:16.520 00:02:01.796
V2 PC16 Passagem 22/04/2023 15:57:33.450 00:02:16.930
V2 PC17 Passagem 22/04/2023 16:00:37.476 00:03:04.026
V2 PC18 Passagem 22/04/2023 16:03:29.526 00:02:52.050
V2 PC19 Passagem 22/04/2023 16:04:15.456 00:00:45.930
V2 PC20 Passagem 22/04/2023 15:16:21.260 00:47:54.196
V2 PC21 Passagem 22/04/2023 14:31:58.853 00:44:22.406
V2 PC22 Passagem

V3 PC03 Passagem 22/04/2023 16:08:59.683

V3 PC04 Passagem 22/04/2023 16:13:14.346 00:04:14.663

22/04/2023 - 22:48:16

chronusae.com.br
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KOTJ HEBS DIA 2
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HRSNUS

V3 PC05 Passagem 22/04/2023 16:14:33.470 00:01:19.123
V3 PC06 Passagem 22/04/2023 16:16:59.336 00:02:25.866
V3 PCO7 Passagem 22/04/2023 16:19:01.370 00:02:02.033
V3 PC08 Passagem 22/04/2023 16:23:27.126 00:04:25.756
V3 PCO09 Passagem 22/04/2023 16:28:11.570 00:04:44.443
V3 PC10 Passagem 22/04/2023 15:34:48.643 00:53:22.926
V3 PC11 Passagem 22/04/2023 15:37:14.756 00:02:26.113
V3 PC12 Passagem 22/04/2023 16:34:58.126 00:57:43.370
V3 PC13 Passagem 22/04/2023 15:42:29.416 00:52:28.710
V3 PC14 Passagem 22/04/2023 16:51:07.950 01:08:38.533
V3 PC15 Passagem 22/04/2023 16:53:03.603 00:01:55.653
V3 PC16 Passagem 22/04/2023 16:55:46.880 00:02:43.276
V3 PC17 Passagem 22/04/2023 16:58:58.520 00:03:11.640
V3 PC18 Passagem 22/04/2023 17:01:58.376 00:02:59.856
V3 PC19 Passagem 22/04/2023 17:02:46.270 00:00:47.893
V3 PC20 Passagem 22/04/2023 16:05:06.453 00:57:39.816
V3 PC21 Passagem 22/04/2023 15:16:34.920 00:48:31.533
Chegada Final

Total 02:34:38.580

PCs Perdidos: 4 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

22/04/2023 - 22:48:16

chronusae.com.br

TEMPO: 02:34:38.580

16/140
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Performance do Competidor
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HARD ENDURO

N°: 10

Nome: Benedito De Paulo Coser

GPS:676 / 528
Categoria: 1 - Gold

Data Largada: 22/04/2023

Horario Largada: 14:30:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio

V1 PCO3 Passagem 22/04/2023 14:35:14.783

V1 PC04 Passagem 22/04/2023 14:40:46.906 00:05:32.123
V1 PC05 Passagem 22/04/2023 14:41:48.480 00:01:01.573
V1 PCO06 Passagem 22/04/2023 14:43:56.276 00:02:07.796
V1 PCO7 Passagem 22/04/2023 14:45:46.610 00:01:50.333
V1 PC08 Passagem 22/04/2023 14:48:25.043 00:02:38.433
V1 PC09 Passagem 22/04/2023 14:50:42.296 00:02:17.253
V1 PC10 Passagem 22/04/2023 14:51:57.593 00:01:15.296
V1 PC11 Passagem 22/04/2023 14:53:56.326 00:01:58.733
V1 PC12 Passagem 22/04/2023 14:57:07.120 00:03:10.793
V1 PC13 Passagem 22/04/2023 15:00:19.846 00:03:12.726
V1 PC14 Passagem 22/04/2023 15:11:13.576 00:10:53.730
V1 PC15 Passagem 22/04/2023 15:13:19.436 00:02:05.860
V1 PC16 Passagem 22/04/2023 15:15:32.583 00:02:13.146
V1 PC17 Passagem 22/04/2023 15:18:14.606 00:02:42.023
V1 PC18 Passagem 22/04/2023 15:20:57.130 00:02:42.523
V1 PC19 Passagem 22/04/2023 15:21:49.133 00:00:52.003
V1 PC20 Passagem 22/04/2023 14:31:28.496 00:50:20.636
V1 PC21 Passagem 22/04/2023 14:31:42.653 00:00:14.156
V1 PC22 Passagem

V2 PC03 Passagem 22/04/2023 15:26:40.836

V2 PC04 Passagem 22/04/2023 15:30:11.226 00:03:30.390
V2 PC05 Passagem 22/04/2023 15:31:04.853 00:00:53.626
V2 PC06 Passagem 22/04/2023 15:33:11.596 00:02:06.743
V2 PCO7 Passagem 22/04/2023 15:34:59.563 00:01:47.966
V2 PC08 Passagem 22/04/2023 15:37:57.853 00:02:58.290
V2 PC09 Passagem 22/04/2023 15:40:57.826 00:02:59.973
V2 PC10 Passagem 22/04/2023 14:52:40.543 00:48:17.283
V2 PC11 Passagem 22/04/2023 14:54:35.033 00:01:54.490
V2 PC12 Passagem 22/04/2023 15:47:38.796 00:53:03.763
V2 PC13 Passagem 22/04/2023 15:01:32.836 00:46:05.960
V2 PC14 Passagem 22/04/2023 16:01:10.560 00:59:37.723
V2 PC15 Passagem 22/04/2023 16:03:12.763 00:02:02.203
V2 PC16 Passagem 22/04/2023 16:05:23.660 00:02:10.896
V2 PC17 Passagem 22/04/2023 16:08:18.570 00:02:54.910
V2 PC18 Passagem 22/04/2023 16:11:01.120 00:02:42.550
V2 PC19 Passagem 22/04/2023 16:11:46.216 00:00:45.096
V2 PC20 Passagem 22/04/2023 15:22:38.156 00:49:08.060
V2 PC21 Passagem 22/04/2023 14:33:02.036 00:49:36.120
V2 PC22 Passagem

V3 PC03 Passagem 22/04/2023 16:16:16.073

V3 PC04 Passagem 22/04/2023 16:20:01.840 00:03:45.766

22/04/2023 - 22:48:16

chronusae.com.br
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V3 PC05 Passagem 22/04/2023 16:21:00.666 00:00:58.826
V3 PCO6 Passagem 22/04/2023 16:23:02.743 00:02:02.076
V3 PCO7 Passagem 22/04/2023 16:24:41.666 00:01:38.923
V3 PC08 Passagem 22/04/2023 16:27:26.676 00:02:45.010
V3 PC09 Passagem 22/04/2023 16:29:30.923 00:02:04.246
V3 PC10 Passagem 22/04/2023 15:43:03.703 00:46:27.220
V3 PC11 Passagem 22/04/2023 14:54:35.690 00:48:28.013
V3 PC12 Passagem 22/04/2023 16:35:24.250 01:40:48.560
V3 PC13 Passagem 22/04/2023 15:50:50.256 00:44:33.993
V3 PC14 Passagem 22/04/2023 16:50:02.126 00:59:11.870
V3 PC15 Passagem 22/04/2023 16:52:01.690 00:01:59.563
V3 PC16 Passagem 22/04/2023 16:54:25.406 00:02:23.716
V3 PC17 Passagem 22/04/2023 16:57:37.570 00:03:12.163
V3 PC18 Passagem 22/04/2023 17:00:34.603 00:02:57.033
V3 PC19 Passagem 22/04/2023 17:01:25.356 00:00:50.753
V3 PC20 Passagem 22/04/2023 16:12:38.320 00:48:47.036
V3 PC21 Passagem 22/04/2023 15:22:16.183 00:50:22.136
Chegada Final

Total 02:33:31.650

PCs Perdidos: 4 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

22/04/2023 - 22:48:16

chronusae.com.br

TEMPO: 02:33:31.650
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Ne: 11

Nome: Mauro Silva

GPS:598 /437
Categoria: 1 - Gold

Data Largada: 22/04/2023

Horario Largada: 14:30:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio

V1 PCO3 Passagem 22/04/2023 14:38:24.076

V1 PC04 Passagem 22/04/2023 14:41:53.720 00:03:29.643
V1 PC05 Passagem 22/04/2023 14:43:11.246 00:01:17.526
V1 PCO6 Passagem 22/04/2023 14:45:37.423 00:02:26.176
V1 PCO7 Passagem 22/04/2023 14:47:36.800 00:01:59.376
V1 PC08 Passagem 22/04/2023 14:50:57.426 00:03:20.626
V1 PCO09 Passagem 22/04/2023 14:54:37.583 00:03:40.156
V1 PC10 Passagem 22/04/2023 14:57:50.573 00:03:12.990
V1 PC11 Passagem 22/04/2023 15:00:07.833 00:02:17.260
V1 PC12 Passagem 22/04/2023 15:03:46.196 00:03:38.363
V1 PC13 Passagem 22/04/2023 15:07:09.280 00:03:23.083
V1 PC14 Passagem 22/04/2023 15:19:22.303 00:12:13.023
V1 PC15 Passagem 22/04/2023 15:22:02.323 00:02:40.020
V1 PC16 Passagem 22/04/2023 15:24:42.853 00:02:40.530
V1 PC17 Passagem 22/04/2023 15:28:05.763 00:03:22.910
V1 PC18 Passagem 22/04/2023 15:31:23.770 00:03:18.006
V1 PC19 Passagem 22/04/2023 15:32:19.366 00:00:55.596
V1 PC20 Passagem 22/04/2023 14:31:34.123 01:00:45.243
V1 PC21 Passagem 22/04/2023 14:31:49.163 00:00:15.040
V1 PC22 Passagem

V2 PCO3 Passagem

V2 PC04 Passagem

V2 PCO05 Passagem

V2 PC06 Passagem

V2 PCO7 Passagem

V2 PCO08 Passagem

V2 PC09 Passagem

V2 PC10 Passagem

V2 PC11 Passagem

V2 PC12 Passagem

V2 PC13 Passagem

V2 PC14 Passagem

V2 PC15 Passagem

V2 PC16 Passagem

V2 PC17 Passagem

V2 PC18 Passagem

V2 PC19 Passagem

V2 PC20 Passagem

V2 PC21 Passagem

V2 PC22 Passagem

V3 PCO03 Passagem

V3 PC04 Passagem

22/04/2023 - 22:48:16

chronusae.com.br

19/140



Py - RSSESSORIA ESPORTIVA Performance do Competidor
' Hnﬂnus KOTJ HEBS DIA 2 HKEING OF F
lno THE SupicLe
V3 PC05 Passagem
V3 PCO06 Passagem
V3 PCO7 Passagem
V3 PC08 Passagem
V3 PC09 Passagem
V3 PC10 Passagem
V3 PC11 Passagem
V3 PC12 Passagem
V3 PC13 Passagem
V3 PC14 Passagem
V3 PC15 Passagem
V3 PC16 Passagem
V3 PC17 Passagem
V3 PC18 Passagem
V3 PC19 Passagem
V3 PC20 Passagem
V3 PC21 Passagem
Chegada Final
Total 01:04:47.670
PCs Perdidos: 42 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

TEMPO: 01:04:47.670

22/04/2023 - 22:48:16 chronusae.com.br 20/140



.

r ASSESSORIA ESPORTIVA
CHRINIIS
\ 1 [) T

N°: 12
Nome: Pedro Pietro
Guaruhard

PC
Largada

V1 PCO03
V1 PC04
V1 PC05
V1 PC06
V1 PCO7
V1 PC08
V1 PC09
V1 PC10
V1 PC11
V1 PC12
V1 PC13
V1 PC14
V1 PC15
V1 PC16
V1 PC17
V1 PC18
V1 PC19
V1 PC20
V1 PC21
V1 PC22
V2 PC03
V2 PC04
V2 PC05
V2 PC06
V2 PCO7
V2 PC08
V2 PC09
V2 PC10
V2 PC11
V2 PC12
V2 PC13
V2 PC14
V2 PC15
V2 PC16
V2 PC17
V2 PC18
V2 PC19
V2 PC20
V2 PC21
V2 PC22
V3 PC03
V3 PC04

22/04/2023 - 22:48:16

Tipo

Inicio
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem

Performance do Competidor
KOTJ HEBS DIA 2

GPS: /
Categoria: 1 - Gold

Passagem
22/04/2023 14:30:00.000

chronusae.com.br

KEING OF F
THE JUNGLE

Data Largada: 22/04/2023
Horario Largada: 14:30:00

Tempo

21/140



Py - RSSESSORIA ESPORTIVA Performance do Competidor
' Hnﬂnus KOTJ HEBS DIA 2 HKEING OF F
lno THE SupicLe
V3 PC05 Passagem
V3 PCO6 Passagem
V3 PCO7 Passagem
V3 PC08 Passagem
V3 PC09 Passagem
V3 PC10 Passagem
V3 PC11 Passagem
V3 PC12 Passagem
V3 PC13 Passagem
V3 PC14 Passagem
V3 PC15 Passagem
V3 PC16 Passagem
V3 PC17 Passagem
V3 PC18 Passagem
V3 PC19 Passagem
V3 PC20 Passagem
V3 PC21 Passagem
Chegada Final
Total 03:00:00.000
PCs Perdidos: 60 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

TEMPO: 03:00:00.000

22/04/2023 - 22:48:16 chronusae.com.br 22/140



.

r ASSESSORIA ESPORTIVA
HARINUS
\ 1 [) T

Performance do Competidor
KOTJ HEBS DIA 2

KEING OF F
THE JUNGLE

HARD ENDURO

N°: 13

Nome: Raul Reijers

Uai Racing Team

GPS:1081 /207
Categoria: 1 - Gold

Data Largada: 22/04/2023

Horario Largada: 14:30:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio

V1 PCO03 Passagem 22/04/2023 14:36:06.980

V1 PC04 Passagem 22/04/2023 14:42:12.826 00:06:05.846
V1 PCO05 Passagem 22/04/2023 14:43:27.683 00:01:14.856
V1 PC06 Passagem 22/04/2023 14:45:29.146 00:02:01.463
V1 PCO7 Passagem 22/04/2023 14:47:12.300 00:01:43.153
V1 PC08 Passagem 22/04/2023 14:49:50.476 00:02:38.176
V1 PCO09 Passagem 22/04/2023 14:53:29.953 00:03:39.476
V1 PC10 Passagem 22/04/2023 15:43:45.740 00:50:15.786
V1 PC11 Passagem 22/04/2023 15:45:18.143 00:01:32.403
V1 PC12 Passagem 22/04/2023 14:58:58.453 00:46:19.690
V1 PC13 Passagem 22/04/2023 15:02:20.756 00:03:22.303
V1 PC14 Passagem 22/04/2023 15:13:54.973 00:11:34.216
V1 PC15 Passagem 22/04/2023 15:16:00.413 00:02:05.440
V1 PC16 Passagem 22/04/2023 15:18:23.866 00:02:23.453
V1 PC17 Passagem 22/04/2023 15:21:21.056 00:02:57.190
V1 PC18 Passagem 22/04/2023 15:24:04.440 00:02:43.383
V1 PC19 Passagem 22/04/2023 15:24:57.780 00:00:53.340
V1 PC20 Passagem 22/04/2023 14:31:26.163 00:53:31.616
V1 PC21 Passagem 22/04/2023 14:31:01.383 00:00:24.780
V1 PC22 Passagem

V2 PC03 Passagem 22/04/2023 15:29:19.183

V2 PC04 Passagem 22/04/2023 15:32:43.266 00:03:24.083
V2 PC05 Passagem 22/04/2023 15:33:44.033 00:01:00.766
V2 PC06 Passagem 22/04/2023 15:35:45.750 00:02:01.716
V2 PCO7 Passagem 22/04/2023 15:37:27.003 00:01:41.253
V2 PC08 Passagem 22/04/2023 15:40:00.696 00:02:33.693
V2 PC09 Passagem 22/04/2023 15:42:17.503 00:02:16.806
V2 PC10 Passagem 22/04/2023 15:44:03.893 00:01:46.390
V2 PC11 Passagem 22/04/2023 16:33:02.566 00:48:58.673
V2 PC12 Passagem 22/04/2023 15:48:27.963 00:44:34.603
V2 PC13 Passagem 22/04/2023 15:05:23.146 00:43:04.816
V2 PC14 Passagem 22/04/2023 16:01:47.303 00:56:24.156
V2 PC15 Passagem 22/04/2023 16:03:53.796 00:02:06.493
V2 PC16 Passagem 22/04/2023 16:06:25.830 00:02:32.033
V2 PC17 Passagem 22/04/2023 16:09:23.546 00:02:57.716
V2 PC18 Passagem 22/04/2023 16:11:59.556 00:02:36.010
V2 PC19 Passagem 22/04/2023 16:12:45.770 00:00:46.213
V2 PC20 Passagem 22/04/2023 15:25:46.816 00:46:58.953
V2 PC21 Passagem 22/04/2023 14:32:55.790 00:52:51.026
V2 PC22 Passagem

V3 PC03 Passagem 22/04/2023 15:29:21.760

V3 PC04 Passagem 22/04/2023 16:20:42.426 00:51:20.666

22/04/2023 - 22:48:16

chronusae.com.br

23/140



Q)

¥

ASSESSORIA ESPORTIVA

Performance do Competidor
KOTJ HEBS DIA 2

KEING OF F
THE JUNGLE

HRSNUS

V3 PC05 Passagem 22/04/2023 16:21:40.430 00:00:58.003
V3 PC06 Passagem 22/04/2023 16:23:48.516 00:02:08.086
V3 PCO7 Passagem 22/04/2023 16:25:21.330 00:01:32.813
V3 PC08 Passagem 22/04/2023 16:28:01.503 00:02:40.173
V3 PCO09 Passagem 22/04/2023 16:30:09.563 00:02:08.060
V3 PC10 Passagem 22/04/2023 16:31:11.983 00:01:02.420
V3 PC11 Passagem 22/04/2023 16:33:58.373 00:02:46.390
V3 PC12 Passagem 22/04/2023 16:36:00.156 00:02:01.783
V3 PC13 Passagem 22/04/2023 15:51:12.846 00:44:47.310
V3 PC14 Passagem 22/04/2023 16:48:54.276 00:57:41.430
V3 PC15 Passagem 22/04/2023 16:50:44.226 00:01:49.950
V3 PC16 Passagem 22/04/2023 16:53:09.330 00:02:25.103
V3 PC17 Passagem 22/04/2023 16:55:52.386 00:02:43.056
V3 PC18 Passagem 22/04/2023 16:58:26.516 00:02:34.130
V3 PC19 Passagem 22/04/2023 16:59:11.260 00:00:44.743
V3 PC20 Passagem 22/04/2023 15:26:08.216 01:33:03.043
V3 PC21 Passagem 22/04/2023 15:26:06.720 00:00:01.496
Chegada Final

Total 02:31:11.270

PCs Perdidos: 4 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

22/04/2023 - 22:48:16

chronusae.com.br

TEMPO: 02:31:11.270

24/140



.

r ASSESSORIA ESPORTIVA
HARINUS
\ 1 [) T

Performance do Competidor
KOTJ HEBS DIA 2

KEING OF F
THE JUNGLE

HARD ENDURO

N°: 14

Nome: Luiz Felipe Brunatto

Silveira Gas Gas

GPS: 1078 /1071
Categoria: 1 - Gold

Data Largada: 22/04/2023

Horario Largada: 14:30:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio

V1 PCO3 Passagem 22/04/2023 14:37:17.140

V1 PC04 Passagem 22/04/2023 14:42:59.953 00:05:42.813
V1 PC05 Passagem 22/04/2023 14:44:23.443 00:01:23.490
V1 PC06 Passagem 22/04/2023 14:46:49.963 00:02:26.520
V1 PCO7 Passagem 22/04/2023 14:48:53.443 00:02:03.480
V1 PC08 Passagem 22/04/2023 14:52:11.453 00:03:18.010
V1 PC09 Passagem 22/04/2023 14:57:01.763 00:04:50.310
V1 PC10 Passagem 22/04/2023 15:01:17.316 00:04:15.553
V1 PC11 Passagem 22/04/2023 15:03:29.313 00:02:11.996
V1 PC12 Passagem 22/04/2023 15:07:00.473 00:03:31.160
V1 PC13 Passagem 22/04/2023 15:22:29.300 00:15:28.826
V1 PC14 Passagem 22/04/2023 15:38:02.500 00:15:33.200
V1 PC15 Passagem 22/04/2023 15:40:28.546 00:02:26.046
V1 PC16 Passagem 22/04/2023 15:43:12.460 00:02:43.913
V1 PC17 Passagem 22/04/2023 15:47:08.530 00:03:56.070
V1 PC18 Passagem 22/04/2023 15:50:23.326 00:03:14.796
V1 PC19 Passagem 22/04/2023 15:51:23.536 00:01:00.210
V1 PC20 Passagem 22/04/2023 14:31:31.250 01:19:52.286
V1 PC21 Passagem 22/04/2023 14:31:52.040 00:00:20.790
V1 PC22 Passagem

V2 PC03 Passagem 22/04/2023 15:56:05.656

V2 PC04 Passagem 22/04/2023 16:02:00.386 00:05:54.730
V2 PC05 Passagem 22/04/2023 16:03:23.016 00:01:22.630
V2 PC06 Passagem 22/04/2023 16:05:58.486 00:02:35.470
V2 PCO7 Passagem 22/04/2023 16:08:13.273 00:02:14.786
V2 PC08 Passagem 22/04/2023 16:11:24.430 00:03:11.156
V2 PC09 Passagem 22/04/2023 16:14:07.390 00:02:42.960
V2 PC10 Passagem 22/04/2023 15:01:53.266 01:12:14.123
V2 PC11 Passagem 22/04/2023 16:18:38.573 01:16:45.306
V2 PC12 Passagem 22/04/2023 16:22:01.996 00:03:23.423
V2 PC13 Passagem 22/04/2023 15:26:11.490 00:55:50.506
V2 PC14 Passagem 22/04/2023 16:42:51.876 01:16:40.386
V2 PC15 Passagem 22/04/2023 16:45:12.150 00:02:20.273
V2 PC16 Passagem 22/04/2023 16:48:22.693 00:03:10.543
V2 PC17 Passagem 22/04/2023 16:52:00.063 00:03:37.370
V2 PC18 Passagem 22/04/2023 16:55:01.400 00:03:01.336
V2 PC19 Passagem 22/04/2023 16:55:57.010 00:00:55.610
V2 PC20 Passagem 22/04/2023 15:52:24.706 01:03:32.303
V2 PC21 Passagem 22/04/2023 14:32:48.096 01:19:36.610
V2 PC22 Passagem

V3 PCO03 Passagem

V3 PC04 Passagem

22/04/2023 - 22:48:16

chronusae.com.br
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Py - RSSESSORIA ESPORTIVA Performance do Competidor
' Hnﬂnus KOTJ HEBS DIA 2 HKEING OF F
lno THE SupicLe
V3 PC05 Passagem
V3 PCO6 Passagem
V3 PCO7 Passagem
V3 PC08 Passagem
V3 PC09 Passagem
V3 PC10 Passagem
V3 PC11 Passagem
V3 PC12 Passagem
V3 PC13 Passagem
V3 PC14 Passagem
V3 PC15 Passagem
V3 PC16 Passagem
V3 PC17 Passagem
V3 PC18 Passagem
V3 PC19 Passagem
V3 PC20 Passagem
V3 PC21 Passagem
Chegada Final
Total 02:28:22.350
PCs Perdidos: 23 Bonificagao: Penalizagao: 00:00:00.000

TEMPO: 02:28:22.350

22/04/2023 - 22:48:16 chronusae.com.br 26/140
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r ASSESSORIA ESFORTIVA
HARINUS
\ 1 [) T

N°: 16

Nome: Pedro Lion Prega La Mano

Prega La Mano

PC

Largada
V1 PCO03
V1 PC04
V1 PC05
V1 PC06
V1 PCO7
V1 PC08
V1 PC09
V1 PC10
V1 PC11
V1 PC12
V1 PC13
V1 PC14
V1 PC15
V1 PC16
V1 PC17
V1 PC18
V1 PC19
V1 PC20
V1 PC21
Chegada

PCs Perdidos:

22/04/2023 - 22:48:16

Tipo

Inicio
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Final

12

Performance do Competidor

KOTJ HEBS DIA 2

GPS:381 /359

Categoria: 4 - Iron

Passagem

22/04/2023 09:25:37.973
22/04/2023 10:04:20.000
22/04/2023 10:08:02.210
22/04/2023 10:17:59.360
22/04/2023 10:24:14.226

22/04/2023 10:47:17.420
22/04/2023 10:48:08.046

22/04/2023 09:14:21.000
22/04/2023 09:18:48.706

Bonificagao:

chronusae.com.br

Total

KEING OF F
THE JUNGLE

Data Largada: 22/04/2023
Horario Largada: 9:12:00

Tempo

00:38:42.026
00:03:42.210
00:09:57.150
00:06:14.866

00:00:50.626

00:04:27.706

03:00:00.000

Penalizagdo: 00:00:00.000

TEMPO: 03:00:00.000

271140
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ASSESSORIA ESPORTIVA

s
HRSNUS

N°: 17
Nome: Marquinhos Calonga
Tranqueiras Racing

PC Tipo

Largada Inicio

V1 PCO3 Passagem
V1 PC04 Passagem
V1 PC05 Passagem
V1 PCO6 Passagem
V1 PCO7 Passagem
V1 PC08 Passagem
V1 PC09 Passagem
V1 PC10 Passagem
V1 PC11 Passagem
V1 PC12 Passagem
V1 PC13 Passagem
V1 PC14 Passagem
V1 PC15 Passagem
V1 PC16 Passagem
V1 PC17 Passagem
V1 PC18 Passagem
V1 PC19 Passagem
V1 PC20 Passagem
V1 PC21 Passagem
Chegada Final

PCs Perdidos: 20

22/04/2023 - 22:48:16

Performance do Competidor
KOTJ HEBS DIA 2

GPS: /

Categoria: 4 - Iron

Passagem
22/04/2023 09:12:00.000

Bonificagao:

chronusae.com.br

Total

KEING OF F
THE JUNGLE

Data Largada: 22/04/2023
Horario Largada: 9:12:00

Tempo

03:00:00.000

Penalizagdo: 00:00:00.000

TEMPO: 03:00:00.000

28/140
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N°: 18

Nome: Marcelo Anunciagao Siqueira

ASSESSORIA ESPORTIVA

s
HRSNUS

Sserralheira 2 Irmaos

PC

Largada
V1 PCO03
V1 PC04
V1 PC05
V1 PC06
V1 PCO7
V1 PC08
V1 PC09
V1 PC10
V1 PC11
V1 PC12
V1 PC13
V1 PC14
V1 PC15
V1 PC16
V1 PC17
V1 PC18
V1 PC19
V1 PC20
V1 PC21
Chegada

PCs Perdidos:

22/04/2023 - 22:48:16

Tipo

Inicio
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Final

Performance do Competidor

KOTJ HEBS DIA 2

Bonificagao:

GPS:289 /1053

Categoria: 4 - Iron

Passagem

22/04/2023 09:23:06.376
22/04/2023 09:28:30.300
22/04/2023 09:32:26.346
22/04/2023 09:36:51.833
22/04/2023 09:38:59.566

22/04/2023 09:55:00.323
22/04/2023 09:57:37.926
22/04/2023 10:00:48.920
22/04/2023 10:04:57.403
22/04/2023 10:08:28.486
22/04/2023 10:09:24.066
22/04/2023 09:13:20.326
22/04/2023 09:13:07.000
22/04/2023 10:13:10.390

chronusae.com.br

Total

Tempo

00:05:23.923
00:03:56.046
00:04:25.486
00:02:07.733

00:02:37.603
00:03:10.993
00:04:08.483
00:03:31.083
00:00:55.580
00:56:03.740
00:00:13.326
01:00:03.390

01:01:10.390

Penalizagdo: 00:00:00.000

KEING OF F
THE JUNGLE

Data Largada: 22/04/2023
Horario Largada: 9:12:00

TEMPO: 01:01:10.390

29/140



.

r ASSESSORIA ESPORTIVA
HARINUS
\ 1 [) T

Performance do Competidor
KOTJ HEBS DIA 2

KEING OF F
THE JUNGLE

N°: 20

Nome: Alan Borba

Familia Busca Trilha

GPS:1037 / 286

Categoria: 2 - Silver

Data Largada: 22/04/2023

Horario Largada: 14:40:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio

V1 PC03 Passagem 22/04/2023 14:46:39.306

V1 PC04 Passagem 22/04/2023 14:53:36.130 00:06:56.823
V1 PC05 Passagem 22/04/2023 14:54:33.643 00:00:57.513
V1 PCO06 Passagem 22/04/2023 14:56:34.676 00:02:01.033
V1 PCO7 Passagem 22/04/2023 14:58:14.386 00:01:39.710
V1 PC08 Passagem 22/04/2023 15:03:01.496 00:04:47.110
V1 PC09 Passagem 22/04/2023 15:05:24.056 00:02:22.560
V1 PC10 Passagem 22/04/2023 15:07:49.213 00:02:25.156
V1 PC11 Passagem 22/04/2023 15:09:39.636 00:01:50.423
V1 PC12 Passagem 22/04/2023 15:13:09.706 00:03:30.070
V1 PC13 Passagem 22/04/2023 15:16:44.263 00:03:34.556
V1 PC14 Passagem 22/04/2023 15:28:02.156 00:11:17.893
V1 PC15 Passagem 22/04/2023 15:30:06.486 00:02:04.330
V1 PC16 Passagem 22/04/2023 15:32:44.016 00:02:37.530
V1 PC17 Passagem 22/04/2023 15:35:44.683 00:03:00.666
V1 PC18 Passagem 22/04/2023 15:38:33.056 00:02:48.373
V1 PC19 Passagem 22/04/2023 15:39:23.436 00:00:50.380
V1 PC20 Passagem 22/04/2023 14:40:40.286 00:58:43.150
V1 PC21 Passagem 22/04/2023 14:43:11.046 00:02:30.760
V1 PC22 Passagem

V2 PC03 Passagem 22/04/2023 15:44:22.430

V2 PC04 Passagem 22/04/2023 15:47:45.106 00:03:22.676
V2 PC05 Passagem 22/04/2023 15:50:22.956 00:02:37.850
V2 PC06 Passagem 22/04/2023 15:51:29.433 00:01:06.476
V2 PCO7 Passagem 22/04/2023 15:01:37.016 00:49:52.416
V2 PC08 Passagem 22/04/2023 15:56:09.953 00:54:32.936
V2 PC09 Passagem 22/04/2023 15:58:38.030 00:02:28.076
V2 PC10 Passagem 22/04/2023 15:08:19.106 00:50:18.923
V2 PC11 Passagem 22/04/2023 15:10:18.576 00:01:59.470
V2 PC12 Passagem 22/04/2023 16:05:09.750 00:54:51.173
V2 PC13 Passagem 22/04/2023 15:19:01.096 00:46:08.653
V2 PC14 Passagem 22/04/2023 16:19:10.870 01:00:09.773
V2 PC15 Passagem 22/04/2023 16:20:30.750 00:01:19.880
V2 PC16 Passagem 22/04/2023 16:22:55.530 00:02:24.780
V2 PC17 Passagem 22/04/2023 16:25:46.953 00:02:51.423
V2 PC18 Passagem 22/04/2023 16:28:30.493 00:02:43.540
V2 PC19 Passagem 22/04/2023 16:29:16.660 00:00:46.166
V2 PC20 Passagem 22/04/2023 15:40:13.486 00:49:03.173
V2 PC21 Passagem 22/04/2023 15:40:27.943 00:00:14.456
Chegada Final

22/04/2023 - 22:48:16

chronusae.com.br
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ASSESSORJA ESPORTIVA

HRSNUS

PCs Perdidos:

22/04/2023 - 22:48:16

Performance do Competidor
KOTJ HEBS DIA 2

Bonificagao:

Total

KEING OF F
THE JUNGLE

01:52:18.660

Penalizagao: 00:00:00.000

TEMPO: 01:52:18.660

chronusae.com.br

31/140
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N°: 21

ASSESSORIA ESPORTIVA

s
HRSNUS

Nome: Bebé (Fabian ) Souza

Equipe Pocos De Caldas Racing

PC
Largada

V1 PCO03
V1 PC04
V1 PC05
V1 PC06
V1 PCO7
V1 PC08
V1 PC09
V1 PC10
V1 PC11
V1 PC12
V1 PC13
V1 PC14
V1 PC15
V1 PC16
V1 PC17
V1 PC18
V1 PC19
V1 PC20
V1 PC21
V1 PC22
V2 PCO03
V2 PC04
V2 PC05
V2 PC06
V2 PCO7
V2 PC08
V2 PC09
V2 PC10
V2 PC11
V2 PC12
V2 PC13
V2 PC14
V2 PC15
V2 PC16
V2 PC17
V2 PC18
V2 PC19
V2 PC20
V2 PC21
Chegada

22/04/2023 - 22:48:16

Tipo

Inicio
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Final

Performance do Competidor
KOTJ HEBS DIA 2

GPS:457 /1029

Categoria: 2 - Silver

Passagem

22/04/2023 14:47:18.250

chronusae.com.br

KEING OF F
THE JUNGLE

Data Largada: 22/04/2023
Horario Largada: 14:40:00

Tempo

32/140



ASSESSORJA ESPORTIVA

Ch

PCs Perdidos: 40

22/04/2023 - 22:48:16

HRSNUS

Performance do Competidor
KOTJ HEBS DIA 2

Bonificagao:

Total

KEING OF F
THE JUNGLE

03:00:00.000

Penalizagao: 00:00:00.000

TEMPO: 03:00:00.000

chronusae.com.br

33/140
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r ASSESSORIA ESPORTIVA
HARINUS
\ 1 [) T

Performance do Competidor
KOTJ HEBS DIA 2

KEING OF F
THE JUNGLE

N°: 22

Nome: Bernardo Cardoso

Marcelo Motors

GPS: 1040/ 394

Categoria: 2 - Silver

Data Largada: 22/04/2023

Horario Largada: 14:40:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio

V1 PCO3 Passagem 22/04/2023 14:46:00.936

V1 PC04 Passagem 22/04/2023 14:50:07.736 00:04:06.800
V1 PC05 Passagem 22/04/2023 14:51:26.916 00:01:19.180
V1 PCO06 Passagem 22/04/2023 14:53:59.856 00:02:32.940
V1 PCO7 Passagem 22/04/2023 14:55:55.236 00:01:55.380
V1 PC08 Passagem 22/04/2023 15:00:37.226 00:04:41.990
V1 PC09 Passagem 22/04/2023 15:06:06.930 00:05:29.703
V1 PC10 Passagem 22/04/2023 15:08:51.666 00:02:44.736
V1 PC11 Passagem 22/04/2023 15:10:52.440 00:02:00.773
V1 PC12 Passagem 22/04/2023 15:14:25.756 00:03:33.316
V1 PC13 Passagem 22/04/2023 15:18:21.096 00:03:55.340
V1 PC14 Passagem 22/04/2023 15:36:00.746 00:17:39.650
V1 PC15 Passagem 22/04/2023 15:39:05.516 00:03:04.770
V1 PC16 Passagem 22/04/2023 15:42:52.456 00:03:46.940
V1 PC17 Passagem 22/04/2023 15:47:52.546 00:05:00.090
V1 PC18 Passagem 22/04/2023 15:51:28.870 00:03:36.323
V1 PC19 Passagem 22/04/2023 15:52:28.673 00:00:59.803
V1 PC20 Passagem 22/04/2023 14:40:43.623 01:11:45.050
V1 PC21 Passagem 22/04/2023 14:40:54.970 00:00:11.346
V1 PC22 Passagem

V2 PCO3 Passagem

V2 PC04 Passagem

V2 PCO05 Passagem

V2 PCO6 Passagem

V2 PCO7 Passagem

V2 PCO08 Passagem

V2 PC09 Passagem

V2 PC10 Passagem

V2 PC11 Passagem

V2 PC12 Passagem

V2 PC13 Passagem

V2 PC14 Passagem

V2 PC15 Passagem

V2 PC16 Passagem

V2 PC17 Passagem

V2 PC18 Passagem

V2 PC19 Passagem

V2 PC20 Passagem

V2 PC21 Passagem

Chegada Final

22/04/2023 - 22:48:16

chronusae.com.br

34/140



ASSESSORJA ESPORTIVA

Q)

o

PCs Perdidos: 22

22/04/2023 - 22:48:16

HRSNUS

Performance do Competidor
KOTJ HEBS DIA 2

Bonificagao:

Total

KEING OF F
THE JUNGLE

01:16:05.170

Penalizagao: 00:00:00.000

TEMPO: 01:16:05.170

chronusae.com.br
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Performance do Competidor
KOTJ HEBS DIA 2

KEING OF F
THE JUNGLE

HARD ENDURO

N°: 23 GPS:401 /1079 Data Largada: 22/04/2023
Nome: Breno Gontijo Categoria: 2 - Silver Horario Largada: 14:40:00
Bodock He
PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio
V1 PCO3 Passagem 22/04/2023 14:45:35.373
V1 PC04 Passagem 22/04/2023 14:50:00.150 00:04:24.776
V1 PCO05 Passagem 22/04/2023 14:51:18.570 00:01:18.420
V1 PC06 Passagem 22/04/2023 14:53:54.806 00:02:36.236
V1 PCO7 Passagem 22/04/2023 14:55:50.616 00:01:55.810
V1 PC08 Passagem 22/04/2023 14:59:08.046 00:03:17.430
V1 PCO09 Passagem 22/04/2023 15:01:59.140 00:02:51.093
V1 PC10 Passagem 22/04/2023 15:03:24.676 00:01:25.536
V1 PC11 Passagem 22/04/2023 15:05:36.293 00:02:11.616
V1 PC12 Passagem 22/04/2023 15:09:16.850 00:03:40.556
V1 PC13 Passagem 22/04/2023 15:13:23.693 00:04:06.843
V1 PC14 Passagem 22/04/2023 15:28:57.576 00:15:33.883
V1 PC15 Passagem 22/04/2023 15:31:19.000 00:02:21.423
V1 PC16 Passagem 22/04/2023 15:34:22.116 00:03:03.116
V1 PC17 Passagem 22/04/2023 15:38:40.263 00:04:18.146
V1 PC18 Passagem 22/04/2023 15:41:47.626 00:03:07.363
V1 PC19 Passagem 22/04/2023 15:42:41.820 00:00:54.193
V1 PC20 Passagem 22/04/2023 14:40:42.200 01:01:59.620
V1 PC21 Passagem 22/04/2023 14:40:17.506 00:00:24.693
V1 PC22 Passagem
V2 PCO3 Passagem 22/04/2023 15:48:27.183
V2 PC04 Passagem 22/04/2023 15:53:05.620 00:04:38.436
V2 PC05 Passagem 22/04/2023 15:54:15.146 00:01:09.526
V2 PC06 Passagem 22/04/2023 15:56:40.950 00:02:25.803
V2 PCO7 Passagem 22/04/2023 15:58:40.400 00:01:59.450
V2 PC08 Passagem 22/04/2023 16:02:02.320 00:03:21.920
V2 PC09 Passagem 22/04/2023 16:04:30.490 00:02:28.170
V2 PC10 Passagem 22/04/2023 15:03:59.056 01:00:31.433
V2 PC11 Passagem 22/04/2023 16:07:53.790 01:03:54.733
V2 PC12 Passagem 22/04/2023 16:10:58.336 00:03:04.546
V2 PC13 Passagem 22/04/2023 15:16:08.586 00:54:49.750
V2 PC14 Passagem 22/04/2023 16:27:31.210 01:11:22.623
V2 PC15 Passagem 22/04/2023 16:29:37.126 00:02:05.916
V2 PC16 Passagem 22/04/2023 16:32:18.646 00:02:41.520
V2 PC17 Passagem 22/04/2023 16:35:39.603 00:03:20.956
V2 PC18 Passagem 22/04/2023 16:38:33.676 00:02:54.073
V2 PC19 Passagem 22/04/2023 16:39:22.816 00:00:49.140
V2 PC20 Passagem 22/04/2023 15:43:42.920 00:55:39.896
V2 PC21 Passagem 22/04/2023 14:41:53.606 01:01:49.313
Chegada Final

22/04/2023 - 22:48:16

chronusae.com.br

36/140
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ASSESSORJA ESPORTIVA

HRSNUS

PCs Perdidos:

22/04/2023 - 22:48:16

Performance do Competidor
KOTJ HEBS DIA 2

Bonificagao:

Total

KEING OF F
THE JUNGLE

02:01:44.860

Penalizagao: 00:00:00.000

TEMPO: 02:01:44.860

chronusae.com.br
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N°: 24

ASSESSORIA ESPORTIVA

s
HRSNUS

Nome: Giuseppe Binotto

Tranqueiras Racing

PC
Largada

V1 PCO3
V1 PC04
V1 PC05
V1 PCO06
V1 PCO7
V1 PC08
V1 PC09
V1 PC10
V1 PC11
V1 PC12
V1 PC13
V1 PC14
V1 PC15
V1 PC16
V1 PC17
V1 PC18
V1 PC19
V1 PC20
V1 PC21
Chegada

PCs Perdidos:

22/04/2023 - 22:48:16

Tipo

Inicio
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Final

Performance do Competidor

KOTJ HEBS DIA 2

Bonificagao:

GPS:673 /406

Categoria: 3 - Bronze

Passagem

22/04/2023 09:47:29.170
22/04/2023 09:48:34.696
22/04/2023 09:51:05.466
22/04/2023 09:53:05.766
22/04/2023 10:00:49.176
22/04/2023 10:04:46.876
22/04/2023 10:06:49.403
22/04/2023 10:09:06.780

22/04/2023 10:21:24.063
22/04/2023 10:23:37.943
22/04/2023 10:26:40.136
22/04/2023 10:30:34.550
22/04/2023 10:33:26.336
22/04/2023 10:34:14.203
22/04/2023 09:40:50.460
22/04/2023 09:41:42.190
22/04/2023 10:36:36.070

chronusae.com.br

Total

KEING OF F
THE JUNGLE

Data Largada: 22/04/2023

Horario Largada: 9:40:00

Tempo

00:01:05.526
00:02:30.770
00:02:00.300
00:07:43.410
00:03:57.700
00:02:02.526
00:02:17.376

00:02:13.880
00:03:02.193
00:03:54.413
00:02:51.786
00:00:47.866
00:53:23.743
00:00:51.730
00:54:53.880

00:56:36.070

Penalizagdo: 00:00:00.000

TEMPO: 00:56:36.070

38/140
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Performance do Competidor
KOTJ HEBS DIA 2

KEING OF F
THE JUNGLE

HARD ENDURO

N°: 25

Nome: Fernando Baeta

Sherco Brasil

GPS:1083 /529

Categoria: 2 - Silver

Data Largada: 22/04/2023

Horario Largada: 14:40:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio

V1 PCO03 Passagem 22/04/2023 14:48:20.743

V1 PC04 Passagem 22/04/2023 14:54:38.826 00:06:18.083
V1 PCO05 Passagem 22/04/2023 14:55:58.530 00:01:19.703
V1 PC06 Passagem 22/04/2023 14:58:41.720 00:02:43.190
V1 PCO7 Passagem 22/04/2023 15:00:53.506 00:02:11.786
V1 PC08 Passagem 22/04/2023 15:06:48.256 00:05:54.750
V1 PCO09 Passagem 22/04/2023 15:12:38.273 00:05:50.016
V1 PC10 Passagem 22/04/2023 15:15:02.453 00:02:24.180
V1 PC11 Passagem 22/04/2023 15:17:09.956 00:02:07.503
V1 PC12 Passagem 22/04/2023 15:21:34.676 00:04:24.720
V1 PC13 Passagem 22/04/2023 15:28:16.596 00:06:41.920
V1 PC14 Passagem 22/04/2023 15:48:18.093 00:20:01.496
V1 PC15 Passagem 22/04/2023 15:51:52.246 00:03:34.153
V1 PC16 Passagem 22/04/2023 15:56:34.246 00:04:42.000
V1 PC17 Passagem 22/04/2023 16:02:48.460 00:06:14.213
V1 PC18 Passagem 22/04/2023 16:06:08.326 00:03:19.866
V1 PC19 Passagem 22/04/2023 16:07:13.620 00:01:05.293
V1 PC20 Passagem 22/04/2023 14:40:49.113 01:26:24.506
V1 PC21 Passagem 22/04/2023 14:41:00.470 00:00:11.356
V1 PC22 Passagem

V2 PCO3 Passagem 22/04/2023 16:13:02.610

V2 PC04 Passagem 22/04/2023 16:18:54.496 00:05:51.886
V2 PC05 Passagem 22/04/2023 16:20:43.236 00:01:48.740
V2 PC06 Passagem 22/04/2023 16:23:42.386 00:02:59.150
V2 PCO7 Passagem 22/04/2023 16:26:13.900 00:02:31.513
V2 PC08 Passagem 22/04/2023 16:33:08.250 00:06:54.350
V2 PC09 Passagem 22/04/2023 16:37:32.766 00:04:24.516
V2 PC10 Passagem 22/04/2023 15:15:39.883 01:21:52.883
V2 PC11 Passagem 22/04/2023 16:43:29.436 01:27:49.553
V2 PC12 Passagem 22/04/2023 16:48:05.656 00:04:36.220
V2 PC13 Passagem 22/04/2023 15:33:56.256 01:14:09.400
V2 PC14 Passagem 22/04/2023 17:14:07.640 01:40:11.383
V2 PC15 Passagem 22/04/2023 17:16:33.863 00:02:26.223
V2 PC16 Passagem 22/04/2023 17:20:33.756 00:03:59.893
V2 PC17 Passagem 22/04/2023 17:26:09.360 00:05:35.603
V2 PC18 Passagem 22/04/2023 17:29:36.473 00:03:27.113
V2 PC19 Passagem 22/04/2023 17:30:42.616 00:01:06.143
V2 PC20 Passagem 22/04/2023 16:08:15.723 01:22:26.893
V2 PC21 Passagem 22/04/2023 14:42:44.543 01:25:31.180
Chegada Final

22/04/2023 - 22:48:16

chronusae.com.br

39/140



Q)

o

ASSESSORJA ESPORTIVA

HRSNUS

PCs Perdidos:

22/04/2023 - 22:48:16

Performance do Competidor
KOTJ HEBS DIA 2

Bonificagao:

Total

KEING OF F
THE JUNGLE

02:56:38.670

Penalizagao: 00:00:00.000

TEMPO: 02:56:38.670

chronusae.com.br
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N°: 26

Nome: Guilherme Guimaraes Zechinatto

PC
Largada

V1 PCO03
V1 PC04
V1 PC05
V1 PC06
V1 PCO7
V1 PC08
V1 PC09
V1 PC10
V1 PC11
V1 PC12
V1 PC13
V1 PC14
V1 PC15
V1 PC16
V1 PC17
V1 PC18
V1 PC19
V1 PC20
V1 PC21
V1 PC22
V2 PC03
V2 PC04
V2 PC05
V2 PC06
V2 PCO7
V2 PC08
V2 PC09
V2 PC10
V2 PC11
V2 PC12
V2 PC13
V2 PC14
V2 PC15
V2 PC16
V2 PC17
V2 PC18
V2 PC19
V2 PC20
V2 PC21
Chegada

22/04/2023 - 22:48:16

ASSESSORIA ESPORTIVA

s
HRSNUS

Tipo

Inicio
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Passagem
Final

Performance do Competidor
KOTJ HEBS DIA 2

GPS: /

Categoria: 2 - Silver

Passagem
22/04/2023 14:40:00.000

chronusae.com.br

KEING OF F
THE JUNGLE

Data Largada: 22/04/2023
Horario Largada: 14:40:00

Tempo

41/140



ASSESSORJA ESPORTIVA

Ch

PCs Perdidos: 40

22/04/2023 - 22:48:16

HRSNUS

Performance do Competidor
KOTJ HEBS DIA 2

Bonificagao:

Total

KEING OF F
THE JUNGLE

03:00:00.000

Penalizagao: 00:00:00.000

TEMPO: 03:00:00.000

chronusae.com.br

42/140
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r ASSESSORIA ESPORTIVA
HARINUS
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Performance do Competidor
KOTJ HEBS DIA 2

KEING OF F
THE JUNGLE

HARD ENDURO

N°: 27

Nome: Jose Abdo Sotello Filho

Trilheiros Da Serra

GPS:283 /661

Categoria: 2 - Silver

Data Largada: 22/04/2023

Horario Largada: 14:40:00

PC Tipo Passagem Tempo
Largada Inicio

V1 PCO03 Passagem 22/04/2023 14:45:06.803

V1 PC04 Passagem 22/04/2023 14:49:16.403 00:04:09.600
V1 PCO05 Passagem 22/04/2023 14:50:13.306 00:00:56.903
V1 PC06 Passagem 22/04/2023 14:52:16.963 00:02:03.656
V1 PCO7 Passagem 22/04/2023 14:54:06.726 00:01:49.763
V1 PC08 Passagem 22/04/2023 14:56:59.183 00:02:52.456
V1 PCO09 Passagem 22/04/2023 14:59:57.846 00:02:58.663
V1 PC10 Passagem 22/04/2023 15:02:00.500 00:02:02.653
V1 PC11 Passagem 22/04/2023 15:04:10.726 00:02:10.226
V1 PC12 Passagem 22/04/2023 15:07:29.013 00:03:18.286
V1 PC13 Passagem 22/04/2023 15:11:56.333 00:04:27.320
V1 PC14 Passagem 22/04/2023 15:25:19.046 00:13:22.713
